⚫ expresse prohibemus .

D

»
2 4. Volumus quoque, ac statuimus, licere generali , aut pro-

vinciali singulorum ordinum aut congregationum , aut hospitalium ,

• ad quos dicta dispensatio spectat juxta tenorem privilegiorum , et

⚫ indultorum apostolicorum eis concessorum , quae dummodo usu re-

cepta, nec alia sub illis revocationibus comprehensa sint ut prae-

fertur, in hac parte revalidamus cum illegitimis, quos dictus ge-

neralis, aut provincialis , cum generali, provinciali, seu intermedio

capitulo, et non alias , suffragantibus meritis dignos judicaverint,

» ad honores, gradus et dignitates obtinendos, dispensare ac dispen-

sationes hujusmodi pro tempore ita factas, et inde sequta quae-

cumque, ut antea, valere et tenere perinde ac si supradictae con-

» stitutiones non emanassent.

»

D

D

D
25. Caeterum cum acceperimus, nonnullarum religionum, et

» ordinum , presertim monachalium monasteria ita instituta esse, ut
D
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in eis perpetua quaedam filiatio constituatur : ideoque receptio

» novitiorum in unoquoque monasterio ad superiorem praelatum,

» et capitulum ejusdem monasterii tantum pertineat, quae etiam mo-

» nasteria ut plurimum inter se longe distant, nec generalia, pro-

› vincialia , aut intermedia capitula, nisi raro celebrari solent, ideo

⚫ statuimus, ut superiores illorum monasteriorum de consensu sui

capituli prohibita simul cum his, de quibus in cura quaque reli-

gione, aut monasterio, juxta ejus constitutiones reeipiendus inter-

rogari solet, aliqua informatione super his, quae in dictis constitu-

tionibus continentur, ad receptionem hujusmodi procedere valeant,

■ dum tamen antequam ad professionem admittatur, plenaria, et eo

modo, prout in dictis constitutionibus habetur, inquisitio fiat quae

» postea ab his, a quibus in praedictis monasteriis examinari solent,

D

D

·

·

»
› diligenter examinetur , et approbetur, et demum omnia in dicto

capitulo coram superiore referantur.
D

D
Volentes, quod superiores praedicti cum eorum capitulo, aut

› ubi consuetudo non fuerat celebrandi capitula , cum tribus aut qua-

» tuor ad id in generali congregatione per vota secreta deputatis,

› servatis eorum regularibus institutis ac supradictis omnibus , eam-

dem in recipiendis novitiis habeant auctoritatem, quae per dictas

> constitutiones provincialibus capitulis est attributa.

D
26. Decernentes sic et non aliter per quoscumque judices , et

⚫ commissarios quavis auctoritate fungentes, etiam ejusdem Roma-